PORTARIA Nº 1.166/2023

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

O  SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS HUMANOS  do  Município  de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições
delegadas  através  dos  Decretos  nºs.
28.401/2019 e 31.483/2022,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  licença  para
tratamento de saúde aos servidores constantes na relação anexa,
conforme atestados médicos apresentados e anexos aos processos
mencionados,  nos  termos  do  artigo  2º  da  Lei  nº  7859/2020  e
Decreto nº. 29.111/2019.

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 02 de junho de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700330031003000350037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700330031003000350037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 1.166/2023

SERVIDOR
CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA
PROC. Nº

DIAS INÍCIO

CLAUDIA FERREIRA SILVA
FRUCTUOSO

Técnico de
Enfermagem

SEMUS 07 DIAS 24/05/2023 35533/2023

EDSON DE PAULA PIRES Professor PEB-C SEME 01 DIA 31/05/2023 35641/2023

EURIDES RODRIGUES DA CRUZ
Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEME 04 DIAS 30/05/2023 35771/2023

GHISLAINE CANDIDO ROPPE
CAIADO

Professor PEB-B SEME 03 DIAS 31/05/2023 35643/2023

LEONARDO COLODETE SESSA
Cirurgião Dentista

Clínico Geral
SEMUS 01 DIA 29/05/2023 35531/2023

LORENA FIALHO SOUZA Professor PEB-C SEME 03 DIAS 31/05/2023 35644/2023

LUCIANA APARECIDA RAYMUNDO
DOS SANTOS

Professor PEB-B SEME 02 DIAS 24/05/2023 35639/2023

MARCIA CRISTINA GUIMARÃES Professor PEB-A SEME 28 DIAS 30/05/2023 35806/2023

MARIA DA CONCEIÇÃO MENDES
CARDOSO COSTA

Professor PEB-B SEME 01 DIA 30/05/2023 35708/2023

MARIA DA PENHA SALLES MENDES
Agente

Administrativo
 SEMURB 15 DIAS 30/05/2023 35609/2023

MARINETE VIEIRA RUFINO Professor PEB-C SEME 02 DIAS 30/05/2023 35807/2023

MAURO VIANNA MADUREIRA
Agente

Administrativo
SEMURB 03 DIAS 31/05/2023 35769/2023

NEIDE RACHEL MACHADO
ORNELAS

Professor PEB-B SEME 08 DIAS 31/05/2023 35984/2023

OCIDELIA MARTA COGO FIOREZE Professor PEB-B SEME 03 DIAS 31/05/2023 35983/2023

PRISCILLA ALVES PEREIRA
Auxiliar de Saúde

Bucal
SEMUS 15 DIAS 26/05/2023 35610/2023

SYNTIA DE MENEZES BAZETH
MION

Professor PEB-B SEME 03 DIAS 31/05/2023 35654/2023

VALDENIZA DIAS LOUZADA Ajudante Geral SEMAD 03 DIAS 29/05/2023 35394/2023

VIVIAN NASCIMENTO DE AZEVEDO
DOS SANTOS

Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEMAI 04 DIAS 29/05/2023 35770/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700330031003000350037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700330031003000350037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 1.166/2023
	PROC. Nº

		2023-06-06T08:02:23-0300